Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]__________ №   _____
	ПРОЕКТ

	О внесении изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от          4 июня 2018г. № 1412 (в редакции от 13 апреля 2021г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии Приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского округа Кинель Самарской области», протоколом собрания рабочей группы  по рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области от 19.03.2021г  № 2,   руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 июня 2018г. № 1412 (в редакции от 16 декабря 2020г.),  следующие дополнения:
1.1. Дополнить Схему после строки 1.94  строками  1.95- 1,97 в редакции  согласно Приложению  к настоящему постановлению;

         2. Официально опубликовать  настоящее постановление.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  Министерство   промышленности и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

Глава городского округа	    	                                               В.А. Чихирев

Афанасьева 61031

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                        ___________ № _______
«

	1.95
	п.г.т. Алексеевка, ул. Чапаевская, уч.60Г, в ряду магазинов
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X –394992,26;
Y – 2197634,55
н 2:
X – 394990,72;  Y – 2197635,93
н 3:
X – 394992,39; Y –2197637,79
н 4:
X – 394993,93; Y – 2197636,42

	63:26:0401005
	4
	киоск
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.96
	п.г.т. Алексеевка, пересечение улиц Советская и Пушкина
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X –394060,53; Y – 2197258,95
н 2:
X – 394062,37;  Y – 2197259,73
н 3:
X – 394063,15; Y –2197257,89
н 4:
X – 394061,32; Y – 2197257,11

	63:26:0401024
	4
	киоск
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.97
	п.г.т. Алексеевка, ул. Некрасова, 10
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X –393566,14; Y – 2196883,05
н 2:
X – 393566,45;  Y – 2196885,03
н 3:
X – 393568,43; Y –2196884,72
н 4:
X – 393568,12; Y – 2196882,74

	63:03:0401026
	4
	киоск
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

.»